СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2025          № 26

ст. Батуринская

О признании утратившим силу решения Совета Батуринского

сельского поселения Брюховецкого района от 22 ноября 2024 года № 16

«О передаче полномочий органа муниципального финансового

контроля администрации Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района по осуществлению внутреннего финансового

аудита органу внутреннего муниципального финансового контроля

администрации муниципального образования Брюховецкий район

на 2025 год»

В соответствии с пунктом 16 приказа Министерства финансов

Российской Федерации от 18 декабря 2019 года № 237н «Об утверждении

федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и

порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по

осуществлению внутреннего финансового аудита», с целью приведения

нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, Совет Батуринского сельского поселения Брюховецкого

района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Батуринского сельского

поселения Брюховецкого района от 22 ноября 2024 года № 16 «О передаче

полномочий органа муниципального финансового контроля администрации

Батуринского сельского поселения Брюховецкого района по осуществлению

внутреннего финансового аудита органу внутреннего муниципального

финансового контроля администрации муниципального образования

Брюховецкий район на 2025 год».

2. Специалисту 1 категории-юристу администрации Батуринского

сельского поселения Брюховецкого района М.А. Сапроновой обеспечить

опубликование настоящего решения в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО», а

также размещение на официальном сайте администрации муниципального

образования Брюховецкий район в разделе  Батуринское сельское поселение в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2025 года.

Глава Батуринского сельского

поселения Брюховецкого района              А.В. Морозова

Председатель Совета Батуринского

сельского поселения Брюховецкого района            А.В. Морозова